
	

	

Al	Personale	Docente	
Al	DSGA	

ALL’ALBO	
	

Oggetto:	assegnazione	Docenti	alle	classi	–	A.S.	2019/2020	

IL	DIRIGENTE	SCOLASTICO	

Visto	il	D.L.	297/1994;	

Visti	gli	art.	4	e	5	del	D.P.R.	n.	275/99;	

Visto	il	D.	Lgs.150/2009;		

Visto	il	D.	Lgs.	165/2001,art.	25;		

Visto	il	CCNL/Scuola	2016/18;		

Vista	 la	Legge	107/2015	che	si	pone	 la	finalità	di	dare	piena	attuazione	 	all’autonomia	scolastica	

attraverso	l’introduzione	“dell’Organico	dell’Autonomia”;		

Visto	l’Organico	di	diritto	autorizzato	dal	MIUR	per	l’a.s.	2019/20;		

Visti	 i	provvedimenti	relativi	alla	mobilità	del	personale	docente	a.s.	2018/19	e	alle	assegnazioni	

provvisorie	alla	data	attuale;		

Tenuti	presenti	 i	 criteri	generali	di	assegnazione	alle	classi	deliberati	dagli	Organi	Collegiali	della	

scuola;		

Considerata	 l’opportunità	 di	 assicurare	 la	 continuità	 didattica,	 ma	 di	 tenere	 in	 debito	 conto	 le	

esigenze	particolari	degli	alunni	e	 le	situazioni	delle	classi,	adottando	gli	opportuni	cambiamenti,	

laddove	necessario,	al	fine	di	assicurare	il	miglior	andamento	del	servizio	scolastico;	

Sentite	le	RSU	in	data	25	settembre	2019;	

DECRETA	

l’assegnazione	 dei	 docenti	 alle	 sezioni	 e	 alle	 classi	 per	 l’anno	 scolastico	 2019/20	 come	 da	

prospetto	allegato.		

Il	Dirigente	scolastico	
Prof.ssa	Maria	Marino	

Firma	autografa	sostituita	a	mezzo	stampa		
ai	sensi	dell'art.	3	comma	2	del	D.L.	39/93	

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE  PALMIERI-RAMPONE-POLO - C.F. 92057600626 C.M. BNIS027006 - segre - segreteria

Prot. 0004924/U del 30/09/2019 15:25:51VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina


